
 

 

Občasník Obecního úřadu v Postupicích č. 5 Ceľvenec 2004

Postupický
Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva obce Postupice ze dne 16.6.2004
l) Zastupitelstvo obce (ZO) Sehvaluje závěrečný účet obce Postupice za rok

2003, a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2003-bez
výhrad.

2) ZO Schvaluje ocenění lesních porostů ve vlastnictví obce předložené lesním
hospodářem.

3) ZO Schvaluje ocenění pozemků ve vlastnictví obce předložené pí.Kauck0u
(Obecním úřadem).

4) ZO schvaluje Závěrečný účet DSO CHOPOS za rok 2003 a zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření DSO CHOPOS za rok 2003-bez výhrad.

5) ZO bere na vědomí zprávu o periodické inventarizace majetku obce
provedené k 31.12.2003.

6) ZO schvaluje odprodej části pozemku parc.ě. 481 ostatni plocha, ostatní
komunikace, v k.ú.Jen1niště, osada Lísek, podél hranice pozemku
parc.č.333/2 paní ing. Blance Syslové, bytem Benešov, M.Kudeříkové 1575,
za 100,-Kčlm2. Veškeré náklady spojené S převodem uvedené nemovitosti
hradí Strana kupující.

7) ZO neschvaluje odprodej části pozemku parc.č. 481, ostatní plocha, ost.
komunikace, v k.ú. Jemniště, osada Lísek, panu ing. Jaroslavu Pěknému.

8) ZO bere na vědomí nařízení vlády č.337/2004 Sb., a rozhodlo neupravovat
výši odměn neuvolnčným členům ZO.

9) ZO schvaluje rozpočtová opatření navržená hospodářkou paní Fulínovou.
10) ZO souhlasí s přijetím dotace a umístěním dětského hřiště na pozemku vedle

základní školy.
Il) ZO Souhlasí S prodloužením dešťové kanalizace na pozemku parc.č.1263

v k.ú. Nová Ves, v osadě Miroslav.
12) ZO souhlasí S investicí na rekonstrukci ústředního topení v domě čp.9

v Postupicích, byt Hanzalových, s podmínkou směrovat k' plynovému
topení.

13) ZO pověřuje kontrolní výbor provedením místního šetření v Milovanicích a
v Lísku (Hebík), ve věci mkázaných Skládek.

14) ZO bere na vědomí úpravy náměstí Sv.Čecha. Vyjádření k úpravám předloží
členové ZO na nejbližším jednání.

zpravodaj



 
 
 
 

 

15) ZO pověřuje starostu úpravou smluvních nájemních vztahů a poplatků za
hrobová místa na místním hřbitově, která jsou tak Zvaně „vykoupena na
věčné časy (navždy).

Celý zápis z jednání je vždy vyvěšen na úřední desce OÚ v Postupicích,případně k nahlédnutí na oÚ ianırêž.

Slovo starosty
Obecní úřad nechal vypracovat návrhy řešení úprav prostoru nám. Sv.Čecha.
Důvodem je zkrášlení historické části obce, v Souvislosti S oslavami výročí 800
let první písemně zmínky o obci připadající na r. 2005.
Současný Stav je takový, že centrální prostor působí temným dojmem, což je
způsobeno hustým porostem lip, které jsou v současně době již ve špatném
Zdravotním Stavu. Navrhovaná řešení počítají S volnějším pohybem Osob,
S možností posezení na náměstí a v prostoru parku, dále S etapovým nebo
jednorázovým odstraněním stávající zeleně, a S výsadbou nových vhodných lip.
Další Z možností je navrženo odstranění některých lip, a tim prosvětlit prostor.
V okoli pomníkuje navrženo odstranění nevhodných dřevin a to Smrků a thují.
Obecní úřad očekává Vaše názory, návrhy, dotazy í připomínky, nejlépe
v písem né formě do 3l.srpna 2004.

Miloslav Půta
Akce Základní školy v Postupicích od března 2004

2.3. exkurze 9.tř. - Pivovar Benešov l.4. Škola nanečisto
3.3. okr. kolo olympiády Čj Benešov 2.4. velikonoce ve škole
4.3. Den naruby - Soutěž mysliveckého krouž-

› Pythagoriáda 6.třída ku“BUDKY“
5.3. Den naruby 3.4. pochod za povidlovým koláčem
8.3. turnaj volejbal dívek Vlašim 5.4. MŠ pěvecká soutěž
9.3. mnlıikinc Čcmý Mcsı inž 9.tř. -pıcnárnl Schůze SRPDŠ

10.3. rnnnj vclcjhal chlapci Vlašim 7.4. MŠ-úlclid zahrady
11.3. turnaj volejbal dívek Zruč n. S. l9.až 2 l. Sběr papíru

-MŠ - kloboukový karneval 20.4. exkurze 7.-9. tř.-firmy Benešova
17.3. turnaj volejbal chlapci Vlašim 22.4. MŠ-dopravní výchova

- dopravní výchova l.,2. a 4.tř. -výběr 7.- 9.tř.-exkurze Terezín
[8.3. II.kolo literární Soutěže -Škola nanečisto
19.3. turnaj Coca Cola Cup Divišov 24.4. vítání občánků
22.3. turnaj volejbal dívek Benešov 26.4. zájezd do divadla Bráník
26.3. turnaj ve vybíjené Benešov 29.4. Čarodějnice v MŠ
30.3. multikino Č. Most l.až 5.tř. -Škola nanečisto
31.3. přednáška „Kriminalita mláde- 30.4. Projekt „Zajíček“

Že“ 4.5. Mac Donald Cup Vlašim 6.místo



 
 
 
 
 
 

 
 
 

6.5. Malá kopaná Čęøhtiøn zmisıø 10.-1 1.6. vy'ıet sun-Orlik
11.5. fotograf v MŠ 14.6. minikoncert fléten l.tř.
13.5. Škola nanečisto 15.6. turnaj ve florbale 1.stupeň

- divadlo Braník „Abeceda hvězd“ l7.-l8.6. výlet 9.tř.-Modrava
14.5. muzikál „West Side Story“ 6.až 21.6. fotografování tříd

9.tř. - minikoncert flěten 2.a 3.tř.
15.5. prohlídka školy absolventy po 44 23.6. Den ředitelky

letech
- III .kolo literární Soutěže

19.5. MŠ - čišızčni Studánęk 24.6. dopravní Søuıčž Inmpęn
25.5. Pohár rozhlasu - 6.a 7.tř. 28.6. Běh Terryho Foxe
26.5. Pohár rozhlasu - 8.a 9.tř. -turnaj v minikopané
27.5. atletický víceboj MŠ - turnaj ve vybíjené

- výlet 1.,3.,6.n 7.ıř. 29.6. výıeı MŠ a iu. do Nøvć vsi
1.6. Den dčti - Piknik ŠD
3.6. výlet 2.,4. a 5.tř.-Český Šternberk - Zahradní oslava ŠD
7.6. výchovný koncert „Muzikály“ 30.6. Slavnostní zakončení školního
9.6. návštěva výstavy MDD Benešov roku

2.až 4.tř.

Obecní úřad opět upozorňuje, že v obci před prodejnou jsou od konce března
umístěny kontejnery na sběr barevného a bílého skla.
Tříděním odpadu šetříme nejen životní prostředí, ale i Svou kapsu. Podíl plastů, pa-
píru a skla činí více než 60% všeho odpadu. Cena kterou ročně platíme se vypočítá
dělením celkových nákladů, které závisí najeho množství, počtem obyvatel. Navíc
obec dostává do rozpočtu příspěvek záležející na množství vytřídčného odpadu na
jednoho obyvatele.
T0 znamená čím více vytříděne'ho odpadu, tím nižší cena zajeho Svoz pro každého
z nás a navíc příspěvek do našeho rozpočtu. V roce 2003 obec dostala za třídění
odpadu 29.680,- Kč.

Dále každou první rsobotu v měsíci Se koná Sběr nebezpečného a objemného
odpadu v ohradě OU od 900-1 10° hod. Odpad mohou odevzdat všichni, kdo mají
uhrazen poplatek za Svoz odpadu.

Zastupitelstvo obce přeje všem občanům příjemně strávené dny dovolených
iprázdnín a hodně slunečných dnů

Pokračování „Popsání městečka Postupice“ od K.V. Zapa z r.1832 bude pro nedo-
Statek místa zařazeno v příštím čísle. Sla -



 
 
 
 

 
 

Občané obce Milovanice Vás Srdečně zvou na Oslavy výročí

600 let Milovanic
Sobota 14.Srpna od 14 hodin
Hudba, divadlo, Soutěže pro

děti
a Závod S trakařem

o 600 piv
program

14:00 - zahájení, oficiální část
O vysvěcení kapličky, Slavnostní projev starosty Obce,
zasazení pamětní lípy, Otevření výstavy „600 let Milovanic“

15:30 - rychlostní Soutěž s trakařem o 600 piv
17:00 s divadelní představení nejen pro děti „Zaldetá princezna“
18:00 - vyhodnocení rychlostní soutěže S trakařem
19:00 - divadelní představení nejen pro dělí „O Všudybylovi“
20:00 - zábava při hudbě - hraje kapela Sklepmistři

_ a během celého odpoledne: _
harmomka panalNěmçe s doprovodem, Soutěže pro dětı

krajove Specıalıty, maso, pıvo, hmo

v „4-4“ ł. ' '.^.ıˇ`

Nil-GVANICE

Akci podpořili:
Středočeský kraj a Obec Postupice


